TAPEJARENSE INDUSTRIA GRAFICA 

LTDA, CNPJ: 87.615225/0001-30. Valor Unitário de 

6000 Unidades de Flyer sendo R$ 0,18 (Dezoito 

centavos), e o valor unitário de 500 unidades de 

convites sendo R$ 1,05 (Um real e cinco 

centavos). Tendo um valor total de R$ 1.605,00 

(Um mil e seiscentos e cinco reais). Tapejara, 12 de 

dezembro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito Municipal 

de Tapejara – RS.